Faculdade Metodista Santa Maria
Rua: Dr. Turi, 2003
Centro
Cep.: 97050-180
Santa Maria - RS
Fones: (55) 3028.7000
www.metodistadosul.edu.br

ANEXO IV - TERMO DE COMPROMISSO DE ORIENTAÇÃO DO

TRABALHO DE CONCLUSÃO DO CURSO

Eu, __________________________________________________________, professor (a)

do Curso de Educação Física desta Instituição, declaro, para os devidos fins, estar de

acordo em assumir a orientação da disciplina de Trabalho de Conclusão de Curso do(a)

acadêmico (a) ___________________________________________________ no semestre

_____/___, com a temática ________________________________________________.

Eu, _________________________________________________________, acadêmico (a)

regularmente matriculado (a) na disciplina de Trabalho de Conclusão de Curso do Curso

de Educação Física desta Instituição, declaro, para os devidos fins, estar ciente de que o

prazo final para entrega da versão final do TCC, na Secretaria das Coordenações de Curso,

é o dia ____/____/____, até as 19h, bem como que os encontros para orientação

ocorrerão nas ______________________, às ________h, na sala _________ da FAMES.

Assinatura do Professor Orientador: _________________________Data: ____/____/____

Assinatura do Acadêmico: _________________________________Data: ____/____/____